
Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 14.04.2023 13:00
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.04.2023 № 187

с.Поддорье

О признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с п.8 ч.1 ст.14 и ст.32 ЖК РФ, постановлением 
Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым 
домом и жилого дома садовым домом», а также заключением 
межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых 
помещений пригодными (не пригодными) для проживания от 14.04.2023 №1 
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать аварийным и подлежащим сносу жилой дом, ул.Лесная, 
д.16, с. Поддорье, Поддорский район, Новгородская область.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации муниципального района С.Н. Петрова.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина


